MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0294/2019, DE 26 DE JUNHO DE 2019

Revoga a Portaria n° PEP.0140/2017, de 12 de junho de
2017 e sua alteração e Designa os membros da
Subcomissão Permanente de Avaliação de Documentos
de Arquivo - SubCopads do IFSP Câmpus Presidente
Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015, e
considerando o Ofício 2/2019 - DDGA-PRE/PRO-ENS/RET/IFSP, de 21 de maio de 2019,

RESOLVE:

sua alteração.
ARTIGO Io - REVOGAR a Portaria n° PEP.0140/2017, de 12 de junho de 2017 e

ARTIGO 2o - DESIGNAR os membros da Subcomissão Permanente de

Avaliação de Documentos de Arquivo - SubCopads do IFSP Câmpus Presidente Epitácio,
conforme segue:

MEMBRO CARGO

Fabiana Sala - SIAPE 01897989 Bibliotecário-Documentalista

Thalita Alves dos Santos - SIAPE 01886020 Técnico em Assuntos Educacionais

ARTIGO 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

MÁRCIA JANI (CÍCERO DO NASCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em

4G I CG / -20^